CONSóRGIO PÚBLICO DE SAÚDE TNTERFEDERATIVO
DO VALE DO GURU. CISVALE

SELEçÂO PÚBLICA Silf,PLtFtCADA / EDTTAL No OO2/2O25 DE 08 dê iurho dê 2025
PORTARIA DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

PORTARIA CISVALE N" 00212025 de í2 dê agosto dê 2025.

Divulgação do Resultado PRELIMINAR da
Seleçáo Simplificada OO212O25 CONSÓRCIO
PÚBLIco DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO
VALE DO CURU- CISVALE e dá outras
providências,

O DIRETOR DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO
CURU- CISVALE, no uso de suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o que dispõe
o Estatuto desta Entidade e de acordo com o art.30, inciso lV,§1o da Lei no 10.520 de 17 de julho
de 2002.

RESOLVE

A+. 1" - Divulgar o Resultado PRELIMINAR da SeleÇáo Simplificada OO2|2O25 do CONSORCIO
PUBLICO DE SAUDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU- CISVALE, conforme Anexo I

desta Portaria.

Art. 20 - Esta portaria entra em vig.or na data de sua assinatura e será publicada no site oficial do
CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE INTERFEDERATIVO DO VALE DO CURU- CISVALE .
www.cisvale.ce.qov. br , estando também à disposição na Sede do CISVALE, Rua Juaci
Sampaio Pontes 16968, Centro na Cidade de Caucaia -cE, conforme especificado no Edital
002t2025.

Registre - se Publique -se e Cumpra- se

coNSÓRcIo PÚBLIco DE SAÚDE INTERFEDERATIVO DO VALE OO CURU- CISVALE,
Estado do Ceara, aos í 2 de agosto de 2025.

Fernan en que G. Bastos
Diretor Executivo do CISVALE

:

Í

CONSóRCIO PÚBLICO DE SAÚDE II{TERFEDERATIVO
DO VALE DO CURU. GISVALE

SELEçÃO PÚBLTCA SIMPLIFTCADA / EDITAL ]lo OO2|2O25 DE 08 dê iulho da 2025

PORTARIA DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

CARGO
CANOIDADO

Técnico em Enferma em Nota / Classifica o

Fonoaudiólo o CER Nota / Classifica ão

Tere euta Ocu acional CER Nota / Classifice

Téc. em Radiol ta Nota / Classifica o

vi te Nota / Classifica o

ALINE ALVES LESSA 30 / 9e colocado

60 / 4e colocadoN ELRY DE LIMA SILVA

60 / 3e colocadoVIVIANE CARNEIRO BARBOSA DE CARVALHO

60 / 5e colocado. CARLOS ANDRE DE M DE ROCHA

60 / 6e colocado. MARIA GLAUCIANE VIEIRA DA SItVA

60 / 7e colocado. KARYNE OLIVEIRA CAVALCANTE

. MIKAELE CARNEIRO BARROS 40 / 8e colocado

20 / 10e colocadoAURINEIDE QUEIROZ LIMA

. RAYSA REGIA DO NASCIMENTO LIMA 0 / reprovado

FRANCILEN E GONÇALVES tIMA 65 / 2e colocado

.. ANA KAROTINA GONÇALVES M. DIAS 65 / 1e colocado

ANA ISABELTA MOURA DE tIMA 23 / 1s colocado

FLAVIA LACERDA MOREIRA 26 / 1e colocado

CLAUDIA ADRIANA SOUSA BASTOS 24 / 2e colocado

. ANTONIA VERDENIA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 80 / 1e colocado

70 / 3e colocado

. MARIA SULIMAR DA COSTA LOPES 10 / 4e colocado

. .,OSE EVERION SOUSA DE MARIA 0 / reprovado

. DARWIN DA CONCEICAO NASCIMENTO 90 / 2e colocado

. FRANCISCO FERREIRA DA COSTA MARTINS 30 / 5e colocado

95 / 1e colocado

. EDSON SOUSA NOGUEIRA 70 / 4e colocado

FRANCISCO DJALMA PEREIRA DE OLIVEIRA 0 / reprovado

. HIGOR ALVES DA SILVA 85 / 3e colocado

ANEXO - I

PORTARIA CISVALE No 0022025 - Resultado Preliminar

UNIDADE - CISVALE CAUCAIA (POLICLíNICA)

. ANA JAMILE PEDROSA OE SOUSA

RAQUEL SITVA FILGUEIRA INVERNIZZI 80 /2e colocado

GABRIE L MELO AIRES

coNsORGI(IPT'EIIGO DE §AUDE I NTERFEDERATIVO

Assistente Social Nota / Classifica o

CARGO
CANDIDADO

Odontól o Protesista

Técnico de lnformática

Auxiliar de Servi os Gerais

Nota / Classiíica ão

Nota / Classifica ao

(_.< -

G. BASTOSFERNA N D ENRIQUE

44 / 3e colocadoCARLOS HENRIQUE URBANO

10 / 9e colocadoLUCILEN E DA SILVA RODRIGUES

20 / 8s colocadoCASSIA CAROLINE MAGALHAES DO5 SANTOS COSTA

46 / 1s colocadoISLANDIA DA COSTA SILVA

28 / 7s colocado. EMANUELLA SAMPAIO DOURADO

45 / 2s colocadoSTEFANNY VALENTIM DE OLIVEIRA TORRES

0 / reprovadoREG ILAN E LOPES DA SILVA

29 / 6e colocado

30 / 5e colocado. ALICE RODRIGUES TRAJANO ALVES

33 / 4e colocado. REGINEUMA FERREIRA DA SILVA

. LENIANE COELHODE CARVALHO FIGUEIRA

16 / 8s colocadoIRENE ANTHELY DA SILVA BARROS

11l 10e colocadoTALICIA CRUZ VIDAL

. NATHALIA ELEN BARBOSA DOS SANTOS 14 / 9s colocado

MARIA PATRICIA ROGERIO DE MENDONCA
26 / 3s colocadoVICTORIA CAROLINE DA SILVA

26 / 4e colocadoISABEL CRISTINA MOREIRA ROCHA

44 / 1e colocadoNICOLE ESCORCIO DE MENESES

24 / 6e colocado. REBECA DA CUNHA ANDRADE

26 / 5e colocadoo FRANCISBENIA ALVES SILVESTRE

60 / 1e colocadoFRANCISCA MIRELI DA SILVA ALCANTARA

20 / 2e colocadoDAVID CARNEIRO

5 / 3e colocadoTITO FABRINI LIMA OLIVEIRA

20 / 1e colocado. MARIA DE FATIMA RODRIGUES OA SILVA

0 / reprovadoJACOBIDE SILVA ALVES

Diretor Executivo do CISVALE

Nota / Classifi

{ DO VALE DO CURU. CISVALE
SELEÇÃO PÚBLICA STiTPLTFTCADA / EDITAL N" OO2I2O25 DE O8 de iulho de 2025

PORTARIA DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

UNIDADE - CISVALE CAUCAIA (CEO CAUCAIA)

Técnico Prótese Dentária
. NÃO OCORREU INSCRIçÃO (VAGO)

FRANCISCO ITALO QUEIROZ SILVA

32 / 2e colocado

19 / 7e colocado